1N20/53 ze dne 20.2.2020 (dále jen 
„smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného.

1. Na základě pachtovní smlouvy č. 1N20/53, ve znění dodatku č. I ze dne 16.11.2021 je 
pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 113.500,- Kč (slovy: 
jednostotřinácttisícpětset korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodé 1. tohoto 
dodatku bude sníženo z důvodu zúžení předmětu pachtu na částku 45.930,-Kč (slovy: 
čtyřicetpěttisícdevětsettřicet korun českých) - viz příloha č. 1.

Dne 9.11.2021 nabyl vlastnické právo k nemovité věci p.č. 1058/2KN vk.ú. Mostkovice
, a to na základě směnné smlouvy č. 2003S21/53. Nemovitá věc p.č. 

1058/2KN vk.ú. Mostkovice vznikla na základě zápisu GP č. 689-98/2021, a to oddělením